
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-06-008534-a

Найменування замовника: Адміністрація Основ'янського району Харківської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37459193

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чернявський Володимир Іванович, 380577253813,
37459193@mail.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони приміщень та заходи із захисту
цих приміщень

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
приміщень та заходи
із захисту цих
приміщень

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки між Сторонами
проводяться шляхом перерахування
Замовником коштів на рахунок
Виконавця протягом 10 (десяти)
банківських днів з дня підписання
уповноваженими представниками
Сторін та скріплення печатками
Сторін (у разі їх використання) акта
наданих послуг.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

530 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 650,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання за договором про
закупівлю надається переможцем процедури
закупівлі в якості гарантії виконання своїх
зобов’язань за договором про закупівлю. Розмір
забезпечення виконання по договору про закупівлю
становить 4 (чотири) % вартості договору. Вид
забезпечення виконання договору про закупівлю –
застава, у вигляді грошових коштів, які
перераховуються переможцем процедури закупівлі,
не пізніше дати укладання договору про закупівлю.
Документом, що підтверджує внесення переможцем
процедури закупівлі забезпечення виконання
договору про закупівлю являються платіжні
доручення з відміткою банку про здійснення
платежу на рахунок замовника. Платіжні доручення
подаються одночасно з підписанням Договору, яке
відбувається за адресою: 61001, м. Харків, вул. Б.
Хмельницького, 11 протягом робочого часу
Замовника. Застава вноситься на поточний рахунок
замовника, з зазначенням в платіжному дорученні.
отримувач – «Адміністрація Основ’янського району
Харківської міської ради», код за ЄДРПОУ 37459193,
п/р UA 448201720355239001000077758 ДКСУ м.
Київ, МФО 820172, в графі «Призначення платежу»:
«Забезпечення виконання договору на закупівлю
___________________ (зазначається унікальний номер
оголошення про проведення процедури закупівлі,
присвоєний електронною системою закупівель, у
форматі UA-XXXX-XX-XXXXXXXX-X)». У разі якщо
переможець закупівлі є нерезидентом, він може
надати забезпечення виконання договору у
національній грошовій одиниці України – гривні на
суму 4% (чотири відсотки) вартості договору в
еквіваленті, що перерахована на дату оформлення
застави за офіційним курсом Національного банку
України. Замовник повертає забезпечення
виконання договорів про закупівлю не пізніше ніж
протягом 5 (п’яти) банківських днів з дня настання
зазначених обставин: - після виконання
переможцем процедури закупівлі договорів про
закупівлю; - за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договорів у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договорів про закупівлю нікчемним; - згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю. Усі
витрати, пов’язані з наданням забезпечення
виконання договору про закупівлю, здійснюються за
рахунок коштів переможця процедури закупівлі. У
разі невиконання або неналежного виконання
переможцем процедури закупівлі своїх зобов’язань
за договором про закупівлю (як повністю так і
частково), кошти, що надійшли в якості
забезпечення виконання договору про закупівлю, не
повертаються переможцю процедури закупівлі та
перераховуються на відповідний рахунок.


